
Bureau du sous-ministre associé aux Forêts 

5700, 4e Avenue Ouest, A-405  
Québec (Québec)  G1H 6R1  
Téléphone : 418 627-8652  
Télécopieur : 418 528-1278 
 

ORDRE DU JOUR 

Projet Maisons des aînés 

Le 31 janvier 2020 

5700, 4e Avenue Ouest, 4e étage, salle A-405 

ou 

Par téléphone : 1 855 878-4577; 4385076# 

1. Mot de bienvenue

2. Charte du bois – Engagement gouvernemental

3. Présentation du projet de maisons pour aînés

4. Discussion sur les possibilités de construire en bois

5. Enjeux à considérer

6. Prochaines étapes

7. Conclusion
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Angers, Katherine (BSMS)

De: Brousseau, Julien (DDIPB)

Envoyé: 31 janvier 2020 15:34

À: Adriana Multescu

Objet: Acceptée : Maisons des aînés - rencontre MFFP ( discussions sur l'intégration du bois au 

projet)
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Angers, Katherine (BSMS)

Objet: Maisons des aînés

Emplacement: 5700, 4e Avenue Ouest, 4e étage, salle A-405 - Par téléphone 1-855-878-4577; 4385076

#

Début: ven. 2020-01-31 09:00

Fin: ven. 2020-01-31 10:00

Afficher la disponibilité:

Provisoire

Périodicité: (néant)

État de la réunion: Pas encore de réponse

Organisateur: Brizard, Ronald (BSMAF)

Participants obligatoires:

Sénéchal, Alain (DGABDI); luc.desbiens@msss.gouv.qc.ca; silvia.garcia@rbq.gouv.qc.ca; 

nrheaume@sqi.gouv.qc.ca

Participants facultatifs:

Côté, Nicolas-Pascal (DGSL); ; Jacques Tremblay (SEQ); 

Andre.Gravel@rbq.gouv.qc.ca; Anne.Pelletier@rbq.gouv.qc.ca;  

Adriana Multescu; Ana.Nunes@rbq.gouv.qc.ca; Landry, Gabrielle (DDIPB); Brousseau, 

Julien (DDIPB) (Julien.Brousseau@mffp.gouv.qc.ca); Sylvie.Godin@rbq.gouv.qc.ca

Mme Nathalie Rhéaume sera accompagnée de M. Jacques Tremblay, directeur de l’expertise de Québec et  
, coordonnatrice en architecture. 

M. Luc Desbiens sera accompagné de , chargé de projets, par téléphone. 
Mme Silvia Garcia par téléphone 

Vous trouverez ci-dessous l’ordre du jour de la rencontre :  

53-54
53-54

53-54

53-54


